РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВООБИНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 «21»  марта 2025 года                                                                             №     3

с. Новообинцево

	О результатах публичных слушаний по вопросу   «Об исполнении бюджета Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год»

	В соответствии с пунктом 2 статьи 13 Устава муниципального образования сельское поселение Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, согласно Положению о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Новообинцевский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденного решением сельского   Совета депутатов от 28.06.2019 № 10, на основании постановления администрации сельсовета от 20.02.2025 № 16 «О проведении публичных слушаний по вопросу «Об  исполнении бюджета Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год» состоялись публичные слушания 20.03.2025 по вопросу   «Об исполнении   бюджета Кипринского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год».
        В ходе обсуждения бюджета Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год изменений и предложений в предложенные проекты  не поступило.
       На основании статей 13, 43 Устава муниципального образования Кипринский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
     1. Информацию о результатах публичных слушаний по вопросу «Об исполнении бюджета Новообинцевского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края за 2024 год» принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                     В.П. Захарченко